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EDICTO DEL RESULTADO DE LAS ENTREVISTAS, RESOLUCIÓN DE LAS ALEGACIONES
PRESENTADAS  POR  LOS  ASPIRANTES,  DESEMPATES  EN  LAS  PUNTUACIONES
OBTENIDAS Y CONSTITUCIÓN DE LA LISTA DEFINITIVA DE  LA  BOLSA DE TRABAJO DE
AUXILIARES DE PROTECCIÓN CIVIL DEL AYUNTAMIENTO DE LOS ALCÁZARES.

ooo O ooo

En Los Alcázares (Murcia), a 30 de junio de dos mil veintitrés, siendo las 7:45 horas, se reúnen en la Sala de Crisis
del  Centro Integral  de Seguridad,  sito  en la  Avenida de La Libertad n.º  136,  los  integrantes  del  Tribunal
Calificador del concurso correspondiente a la Bases Reguladoras de la convocatoria de concurso para la actualización
de la Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil del Ayuntamiento de Los Alcázares, que según Edicto publicado
el 15 de junio de 2023 de la Resolución de Alcadía-Presidencia número 2023/2063 de 14 de junio de 2023, para
resolver las alegaciones presentadas, desempate de puntuaciones y constituir la lista definitiva.

Visto las alegaciones formuladas por los aspirantes han sido realizadas en tiempo y fecha -hasta el 29 de
junio de 2023-,  tal  y como recogía el  Edicto de fecha 22 de junio de 2023, se procede por tanto a  su
resolución:

Estudiada  la  alegación  presentada  en  tiempo  y  fecha  por  D.  Miguel  López  Arredondo,  este  Tribunal
Calificador resuelve:

ESTIMAR la alegación presentada por el aspirante, n.º de registro 2023-8132, el 23 de junio de 2023; dónde
solicitaba la revisión de la baremación de la experiencia profesional -apartados 1.1 y 1.2.- y formación
complementaria de los apartados 2.2.3., 2.2.4., y 2.2.11. Por tanto, revisada la documentación aportada se
observa que al aspirante no se le había valorado la experiencia profesional en la empresa privada por un mes
trabajado -0,2 puntos-. Con respecto a los apartados 2.2.3., 2.2.4. y 2.2.11. en los que el aspirante requiere
que le sean revisados y puntuados, el Tribunal Calificador ha de contestar que dicha puntuación parcial de
cada uno de ellos -2 puntos por cada apartado- ya había sido valorada y sumada en su baremación en la
formación complementaria.
De este modo, en la puntuación final del aspirante, donde pone 23,95 debe de poner 24,15 puntos.
Estudiada la alegación presentada en tiempo y fecha por D. Jorge Peña López, este Tribunal Calificador
resuelve:

ESTIMAR la alegación presentada por el aspirante, n.º de registro 2023-8318, en fecha 26 de junio de 2023,
solicitando la revisión de las puntuaciones conforme a la baremación de las bases, ya que la puntuación
prevista por el aspirante en el apartado 2.1.1. consistente en el manejo del DESA con una puntuación de 2
puntos  y  un  curso  en  el  apartado  2.2.10.  con  un  punto,  no  se  había  tenido  en  cuenta  por  el  Tribunal
Calificador. Por tanto la puntuación obtenida por el aspirante que estaba baremada en 33,5 puntos debe de
ser de 36,5 puntos.

En cuanto a la segunda parte de la alegación en la que solicitaba revisión de la experiencia profesional de los
integrantes de la bolsa que exceden los límites baremables.  El Tribunal Calificador entiende que tal y como
indica el apartado 6.6. la Bolsa solo puede ser actualizada cada año mediante la presentación de nuevos
méritos  de los  aspirantes que ya la  integran,  o  mediante nuevas  incorporaciones.  Consecuentes  con los
tribunales precedentes, se ha de valorar como nuevos méritos, la experiencia profesional y el voluntariado
con  la  limitación  de  un  máximo  de  11  puntos  por  actualización  anual,  en  aras  de  que  los  aspirantes
seleccionados,  posean  una  mayor  preparación  para  el  desempeño  del  puesto  de  trabajo.  Por  ello  se
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DESESTIMA la segunda parte de la alegación formulada en cuanto a los límites baremables excedidos por
los integrantes de la bolsa.

Estudiada la alegación presentada en tiempo y fecha por D. Gabriel Sáez Peñalver, este Tribunal Calificador
resuelve:

DESESTIMAR la alegación presentada por el aspirante, n.º de registro 2023-8429, el 27 de junio de 2023,
en la que pone en conocimiento que las calificaciones de los aspirantes exceden los máximos establecidos en
cada uno de los apartados a valorar recogidos en la Base Quinta.

De este modo, si bien las Bases Reguladoras de la Convocatoria indican en su apartado 1.1. que por cada
mes de servicios públicos prestados en labores relacionados con el objeto de la convocatoria en los últimos
meses previos a la finalización del plazo de presentación de instancias debe de obtener un punto por mes,
este Tribunal Calificador entiende que tal y como indica el apartado 6.6. la Bolsa solo puede ser actualizada
cada año mediante la presentación de nuevos méritos de los aspirantes que ya la integran, o mediante nuevas
incorporaciones.  Por  ello,  este  Tribunal  Calificador,  consecuente  con  los  tribunales  precedentes,  ha  de
valorar como nuevos méritos, el trabajo realizado en los últimos 6 meses con la limitación de un máximo de
5 puntos en aras de que los aspirantes seleccionados, posean una mayor preparación para el desarrollo del
puesto de trabajo.

Estudiada la alegación presentada en tiempo y fecha por D. Raúl Castejón Illán, este Tribunal Calificador
resuelve:

DESESTIMAR la alegación presentada por el aspirante, n.º de registro 2023-8523, el 28 de junio de 2023;
en la que solicitaba revisión de la baremación en la formación específica, ya que se ha podido comprobar por
parte  del  Tribunal  Calificador,  que  el  aspirante  aportó  documentación  acreditativa  de  tres  cursos  de
formación que no se ajustan a lo recogido en el apartado 2.2.10. de las bases reguladoras de la convocatorio
en las que se requería formación de sistemas de calidad, banderas azules o Playas Q y por tanto le han sido
valorados conforme a las puntuaciones descritas en el apartado 2.2.7. de las mismas.

Una vez resueltas las alegaciones procede a evacuar las puntuaciones de la baremación de los méritos de los
aspirantes que han actualizado sus méritos, así como los que no han actualizado. Además, es incluida la
puntuación en la entrevista curricular de los nuevos aspirantes, quedando las puntuaciones totales de  la
forma  siguiente:

ASPIRANTE P. ANTERIOR EXP. PROFESIONAL F. COMPL. ENTREVISTA

PUNTUACIÓN
FINAL

ABAD JIMENEZ JOSE ANTONIO 27,65 3,5 0,5 31,65

ALBALADEJO GARCIA ALBERTO 7 7

ALBALADEJO GARCIA VALENTIN 13,32 13,32

ALBALADEJO GONZALEZ ARTURO 7,5 7,5

ALCARAZ GOMEZ CRISTIAN 14,2 3,2 0 17,4

ALCARAZ GOMEZ HUGO 10 2 0 12

ALEMAN ALIAGA IVAN 0 2,8 17,15 4 23,95
AMOROSO SOLANO 
FRANCISCO ALEJANDRO 19,7 3,7 0 23,4

AMOROSO SOLANO MARIO 7 7
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AMURRIO INTURIAS FERNANDO 19,7 4,2 2,65 26,55

AMURRIO INTURIAS RODRIGO 3 0 6,35 9,35

ARACIL HERNANDEZ JOSE MANUEL 19,1 3 3,6 25,7

ARRIVAS BRAVO RAUL 2 2

BARRIO ZAMORA ISMAEL 0 0 0,2 5 5,2

BASTIDA GIMENEZ SAMUEL 0 0 6 1,5 7,5

BERNAL GARCIA CESAR 5 5

BOLUDA GARCIA DIEGO 11,4 11,4

BUENDIA ROCA ALEJANDRO 0 1 10,7 5 16,7

CANTERO FERRE JUAN JOSE 14,55 14,55

CARRASCO RAMON JOSE JUAN 10 2 0,2 12,2

CARRILLO FRUTOS ALEJANDRO 0 3,8 8,2 2 14

CARRILLO FRUTOS MARIO 0 3,4 8 1,5 12,9

CASTEJON ILLAN RAUL 33,35 5,3 6,8 45,45

CATALAN PEREZ MOISES 7 0 1 8

CEGARRA SOLER JOSE MARIA 21,25 21,25

CHAMBA ELIZALDE GEOVANNY 0 0 0,2 0,2

DELICADO APARICIO CARLOS 2 2

ESCUDERO LOPEZ RAUL 5,35 5,35

ESCUDERO MARTINEZ SANTIAGO 5 0 1,4 6,4

ESPINOSA ZAMORA JOSE 3,2 3,2

EVLAMPIEV BENEDICTO JORGE 0 0 2,2 5 7,2

FENOLL MANRESA ANTONIO 0 0

FERNANDEZ ARCAZ MIGUEL ANGEL 22,15 22,15

FERNANDEZ ARCAZ MANUEL 15,9 15,9

FERNANDEZ BALLESTER ANTONIO FERNANDO 0 0 4 0 4

FERNANDEZ CRESPO CLARA 0 0

FERREZ SANCHEZ SEBASTIAN 13 13

FLORES MARIN CARLA 0 0 0,2 5 5,2

GALINDO BAÑOS BELEN 0 0

GALINDO CLEMENTE YOLANDA 0 0

GALINDO DIAZ FRANCISCO JAVIER 25,95 3,6 2 31,55

GALINDO MENA ALEJANDRO 5 5

GALINDO ZAPATA LIDIA 0 0 3,4 5 8,4

GANDIA GAGO LUIS 12,75 12,75

GARCIA HERNANDEZ JAIME 6,4 6,4

GARCIA MONREAL INMACULADA 3 3

GARCIA MONTESINOS JUAN JOSE 14,3 14,3

GARCIA ORTEGA ZOSER 23,25 23,25

GARCIA SANCHEZ LUCIA 0 0

GARCIA SAURA ANTONIO JOSE 0 0 6,5 5 11,5

GARRIDO LEAL DAVID 34 8 9,2 51,2

GOMEZ GOMEZ DANIEL 0 1 9,5 0 10,5

GRACIA GUTIERREZ FRANCISCO MIGUEL 49,05 5 8,2 62,25

GRACIA MARIN JUAN CARLOS 7 7

GUERRERO GONZALEZ MARIO 20 20

GUEVARA CASTEJON CRISTINA 5 5

GUEVARA CASTEJON VIRGINIA 5 5

HERNANDEZ CASTEJON ELISA 0 0

HUGO CASTILLO BYRON 14 3 0 17
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IZQUIERDO MARTINEZ JOSE 9,8 0 2 11,8

JIMENEZ HUSILLOS GUILLERMO 0 0

JIMENEZ PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 11,7 0,2 0,2 12,1

JIMENEZ SANZ ADRIAN 5 0 10,2 15,2

LAS HERAS GARCIA ALVARO 0 0 0,6 5 5,6

LENGRAND LOPEZ DIDIER-DENIS 0 0 6,8 5 11,8

LEON ORTEGA MIGUEL ANGEL 0 0 0,7 0 0,7

LOPEZ ARREDONDO MIGUEL 12,7 3,1 8,35 24,15

LOPEZ CASTEJON IGNACIO 30,9 30,9

LOPEZ DE MOTA GARCIA DANIEL 9,5 2,3 7,4 19,2

LOPEZ DIAZ ESTEBAN 3 3

LOPEZ SANCHEZ JOSE PEDRO 0 0,6 8 5 13,6

LOZANO TORRANO LUIS JOSE 24 24

LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO 10,5

MARIN BENZAL JUAN DIEGO 24,65 3,9 0 28,55

MARIN SOTO PATRICIA 5 5

MARTI MARI CHRISTOPHER 14,8 14,8

MARTIN GARCIA LUCAS 0 0 4 5 9

MARTIN GARCIA MIGUEL 16,6 0 2 18,6

MARTIN SERRADILLA MONICA 11,2 11,2

MARTINEZ  CONESA MARINA 17,7 3,2 5,9 26,8

MARTINEZ FUENTES JOSE PABLO 14,2 8 9,75 31,95

MARTINEZ ZAMORA MARIA 11,5 2 0,4 13,9

MENARGUEZ FLORES ROCIO 3,65 3,65

MENDEZ ROIG PABLO 0 0 0 5 5

MERCADER MADRID DESIREE 0 0 5,5 5 10,5

MONTOYA PASCAL GABRIEL 0 0,4 4 0 4,4

MORENO HERNANDEZ ANTONIO 7 0 1 8

MORENO HERNANDEZ FRANCISCO 7 0 1 8

MUÑOZ MARTINEZ ANTONIO 0 0

MUÑOZ ROBLES MARTA 9 9

NUÑEZ GARCIA JUAN MIGUEL 2 2

ORDOÑEZ ALCOLEA ZAIRA 10 2 0 12

ORTEGA DE LARA FRANCISCO LUIS 7,55 7,55

OSETE MARTINEZ ADRIAN 5 5

OVIDIU MIHAI ANDREI 17,8 17,8

PACHECO VIDAL ANA MARIA 0 0 6 1 7

PALAO PALENCIA NUBE 0 0 6,5 5 11,5

PALMA GARCIA ALEJANDRO 0 1 3,5 5 9,5

PARDO SANCHEZ MIGUEL 0 0

PARDO SANCHEZ PABLO 0 0

PARDO SOTO ADRIAN 7 2 0,4 9,4

PEÑA LOPEZ JORGE 28,2 3 5,3 36,5

PEREZ BARRANCOS SOFIA 0 0 0 5 5

PEREZ CERVANTES FRANCISCO 20,8 3 0 23,8

PEREZ ESPIN JORGE 10,7 2,2 2,2 15,1
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PEREZ ESPIN RAMON 10,7 2,2 2 14,9

PEREZ FERNANDEZ ISMAEL 5 5

PIERNAS GARRE ELENA 0 0 6,5 5 11,5

RAMIREZ LOPEZ ALICIA 3 3

ROBLES ILLAN JOSE RAMON 0 0

ROCA SANCHEZ LEONCIO 5 5

ROCA SANCHEZ MARIA 5 5

RODRIGUEZ MARTINEZ IVAN 0 0

ROS GOMEZ PABLO 5 5

ROS GOMEZ SERGIO 5 5

RUIPEREZ GRANJA GINES 0 2,4 5,5 0 7,9

RUIZ CANO JOSE DAVID 18,4 8 7,8 34,2

RUIZ GOMEZ CARMEN 0 0 0,2 0 0,2

RUIZ RUIZ ALEJANDRO 7 7

SAEZ PEÑALVER MARIA 0 0

SAEZ PEÑALVER GABRIEL 25,2 2 0 27,2

SANCHEZ BOGOIAVLENSKAIA ADRIAN 0 0 2,4 4 6,4

SANCHEZ GARCIA JAVIER MANUEL 4,2 4,2

SANCHEZ SANCHEZ ELADIO 7,5 0 3 10,5

SANCHEZ SANCHEZ MARIA 5,5 0,2 9,9 15,6

SANCHEZ VALLES PEDRO 0 0,6 7 0 7,6

SAORI ESCUDERO ANA 0 0,2 5,5 5 10,7

SAURA MIJARES JULIO MANUEL 0 3 14,1 4 21,1

SERRANO ALBERT MARCOS 10,5 2 2,2 14,7

SOTO ESPADA JOSE ALFONSO 13,5 13,5

TENA MENDEZ ANTONIO 0 0 0 5 5

TRIVO BERNARDO YVAN 0,2 0,2

TRIVES PELEGRIN SAMUEL 0 0 3 4 7

VALDIA ALVAREZ IVAN 5,7 0

VALDIA ALVAREZ MIRIAM 12,9 5,7

VERA BROCAL JOSE MARIA 10,7 2 0,2 12,9

VERA IZQUIERDO ISABEL 9,7 0 2,2 11,9

ZAMORA GARCIA ANTONIA 14,8 14,8

ZAPATA SAURA JUAN 0 0,4 6 5 11,4

Visto que en las puntuaciones finales obtenidas por cada uno de los aspirantes existen empates con la misma
puntuación numérica, el Tribunal Calificador ha resuelto, según lo establecido en la Base Sexta, apartado 6.3
de las bases reguladoras de   Bolsa de Trabajo de Auxiliar de Protección Civil del Ayuntamiento de Los
Alcázares, que dice: 

”En caso de igualdad de puntuación de los  aspirantes se resolverá por  la  puntuación obtenida en los
distintos  apartados  de  los  méritos  por  experiencia,  según  el  orden  en  que  figuran  en  el  baremo
correspondiente. Si persiste la igualdad, se atenderá a la puntuación alcanzada en los distintos apartados
de los méritos en formación, según el orden de estos en el baremo. Si aun así persistiera la igualdad, se
resolverá por la puntuación obtenida en la entrevista personal y si aún así persistiese el empate se resolverá
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mediante sorteo público en la forma que determine el Tribunal calificador.”

Finalizados los desempates para determinar el orden de los aspirantes que obtuvieron la misma calificación,
el  Tribunal  Calificador,  conforme  a  las  Bases  Reguladoras  de  la  Convocatoria  del  Concurso  para  la
constitución de una Bolsa de Trabajo de Auxiliares de Protección Civil en su base SEXTA apartado 6.2. del
tenor parcial siguiente dice:

...”Finalizado el período anteriormente establecido y resueltas en su caso las alegaciones presentadas, el
Tribunal calificador procederá a elevar al Alcalde-Presidente propuesta definitiva de puntuación para que
apruebe  la  Bolsa  de  Trabajo  definitiva,  comprensiva  de  las  personas  incluidas  en  la  misma,  de  la
puntuación obtenida y del orden de llamamiento en su caso, la cual será expuesta al público en el Tablón de
anuncios del Ayuntamiento y de ser posible, en su página web.”…

De este modo, en virtud de lo dispuesto en el párrafo anterior, por parte del Tribunal Calificador, se propone:

Primero.- Estimar la alegación presentada por el aspirante  D. Miguel López Arredondo.

Segundo.- Estimar la alegación presentada por el aspirante  D. Jorge Peña López.

Tercero.- Desestimar la alegación presentada por el aspirane D. Gabriel Saéz Peñalver.

Cuarto.- Desestimar la alegación presentada por el aspirante D. Raúl Castejón Illán.

Quinto.-  Elevar  al  Alcalde  Presidente  el  listado  definitivo  para  que  se  apruebe  la  Bolsa  de  Trabajo
definitiva de Auxiliares de Protección Civil del Ayuntamiento de Los Alcázares, con el siguiente orden:

N.º D.N.I. ASPIRANTE
PUNTUACIÓN

FINAL

1 ***9541** GRACIA GUTIERREZ FRANCISCO MIGUEL 62,25

2 ***7411** GARRIDO LEAL DAVID 51,2

3 ***5207** CASTEJON ILLAN RAUL 45,45

4 ***2698** PEÑA LOPEZ JORGE 36,5

5 ***5368** RUIZ CANO JOSE DAVID 34,2

6 ***1806** MARTINEZ FUENTES JOSE PABLO 31,95

7 ***3713** ABAD JIMENEZ JOSE ANTONIO 31,65

8 ***8065** GALINDO DIAZ FRANCISCO JAVIER 31,55

9 ***0212** LOPEZ CASTEJON IGNACIO 30,9

10 ***7034** MARIN BENZAL JUAN DIEGO 28,55

11 ***5800** SAEZ PEÑALVER GABRIEL 27,2

12 ***2034** MARTINEZ  CONESA MARINA 26,8
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13 ***4152** AMURRIO INTURIAS FERNANDO 26,55

14 ***5515** ARACIL HERNANDEZ JOSE MANUEL 25,7

15 ***8283** LOPEZ ARREDONDO MIGUEL 24,15

16 ***1745** LOZANO TORRANO LUIS JOSE 24

17 ***9948** ALEMAN ALIAGA IVAN 23,95

18 ***5012** PEREZ CERVANTES FRANCISCO 23,8

19 ***5351**
AMOROSO SOLANO 
FRANCISCO ALEJANDRO 23,4

20 ***5738** GARCIA ORTEGA ZOSER 23,25

21 ***0753** FERNANDEZ ARCAZ MIGUEL ANGEL 22,15

22 ***8439** CEGARRA SOLER JOSE MARIA 21,25

23 ***1244** SAURA MIJARES JULIO MANUEL 21,1

24 ***4318** GUERRERO GONZALEZ MARIO 20

25 ***2678** LOPEZ DE MOTA GARCIA DANIEL 19,2

26 ***3532** MARTIN GARCIA MIGUEL 18,6

27 ***4257** OVIDIU MIHAI ANDREI 17,8

28 ***0341** ALCARAZ GOMEZ CRISTIAN 17,4

29 ***1090** HUGO CASTILLO BYRON 17

30 ***0357** BUENDIA ROCA ALEJANDRO 16,7

31 ***0753** FERNANDEZ ARCAZ MANUEL 15,9

32 ***7160** SANCHEZ SANCHEZ MARIA 15,6

33 ***6256** JIMENEZ SANZ ADRIAN 15,2

34 ***5877** PEREZ ESPIN JORGE 15,1

35 ***5877** PEREZ ESPIN RAMON 14,9

36 ***2199** ZAMORA GARCIA ANTONIA 14,8

37 ***8168** MARTI MARI CHRISTOPHER 14,8

38 ***6560** SERRANO ALBERT MARCOS 14,7

39 ***4560** CANTERO FERRE JUAN JOSE 14,55

40 ***6012** GARCIA MONTESINOS JUAN JOSE 14,3

41 ***9718** CARRILLO FRUTOS ALEJANDRO 14

42 ***5327** MARTINEZ ZAMORA MARIA 13,9
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43 ***9467** LOPEZ SANCHEZ JOSE PEDRO 13,6

44 ***0625** SOTO ESPADA JOSE ALFONSO 13,5

45 ***1375** ALBALADEJO GARCIA VALENTIN 13,32

46 ***2989** FERREZ SANCHEZ SEBASTIAN 13

47 ***9718** CARRILLO FRUTOS MARIO 12,9

48 ***7058** VERA BROCAL JOSE MARIA 12,9

49 ***8380** GANDIA GAGO LUIS 12,75

50 ***6180** CARRASCO RAMON JOSE JUAN 12,2

51 ***6321** JIMENEZ PEÑALVER FRANCISCO JAVIER 12,1

52 ***5239** ALCARAZ GOMEZ HUGO 12

53 ***9284** ORDOÑEZ ALCOLEA ZAIRA 12

54 ***6200** VERA IZQUIERDO ISABEL 11,9

55 ***1490** LENGRAND LOPEZ DIDIER-DENIS 11,8

56 ***6180** IZQUIERDO MARTINEZ JOSE 11,8

57 ***6002** PIERNAS GARRE ELENA 11,5

58 ***5964** GARCIA SAURA ANTONIO JOSE 11,5

59 ***2547** PALAO PALENCIA NUBE 11,5

60 ***5963** ZAPATA SAURA JUAN 11,4

61 ***3719** BOLUDA GARCIA DIEGO 11,4

62 ***8420** MARTIN SERRADILLA MONICA 11,2

63 ***7011** SAORI ESCUDERO ANA 10,7

64 ***3874** GOMEZ GOMEZ DANIEL 10,5

65 ***6308** MERCADER MADRID DESIREE 10,5

66 ***7160** SANCHEZ SANCHEZ ELADIO 10,5

67 ***0520** LUNA ALCARAZ FERNANDO FLORENTINO 10,5

68 ***7131** PALMA GARCIA ALEJANDRO 9,5

69 ***6173** PARDO SOTO ADRIAN 9,4

70 ***4267** AMURRIO INTURIAS RODRIGO 9,35

71 ***4304** MARTIN GARCIA LUCAS 9

72 ***9556** MUÑOZ ROBLES MARTA 9

Ayuntamiento de Los Alcázares

Avda. de la Libertad, 40, Los Alcázares. 30710 Murcia. Tfno. 968575047. 

501471cf790b0317fea07e71eb070e0dh

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
JUAN MIGUEL SAURA GALIANA Técnico del Departamento de Vía Pública, Parques y Jardines y Medio Ambi... 03/07/2023 14:14

https://sede.losalcazares.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=501471cf790b0317fea07e71eb070e0dh&entidad=30902


E
l código de verificación (C

S
V

) perm
ite la verficación de la integridad de una copia de

este docum
ento electrónico. E

ste docum
ento incorpora firm

a electrónica de acuerdo a
la Ley 59/2003, de 19 de diciem

bre, de firm
a electrónica

https://sede.losalcazares.regiondem
urcia.es/validacionD

oc/index.jsp?entidad=
30902

Ayuntamiento de Los Alcázares                

Exp.: 5720/2023

73 ***2033** GALINDO ZAPATA LIDIA 8,4

74 ***7108** CATALAN PEREZ MOISES 8

75 ***6064** MORENO HERNANDEZ FRANCISCO 8

76 ***6064** MORENO HERNANDEZ ANTONIO 8

77 ***6174** RUIPEREZ GRANJA GINES 7,9

78 ***5439** SANCHEZ VALLES PEDRO 7,6

79 ***9082** ORTEGA DE LARA FRANCISCO LUIS 7,55

80 ***4147** BASTIDA GIMENEZ SAMUEL 7,5

81 ***1199** ALBALADEJO GONZALEZ ARTURO 7,5

82 ***6200** EVLAMPIEV BENEDICTO JORGE 7,2

83 ***4919** TRIVES PELEGRIN SAMUEL 7

84 ***0948** PACHECO VIDAL ANA MARIA 7

85 ***5351** AMOROSO SOLANO MARIO 7

86 ***9823** ALBALADEJO GARCIA ALBERTO 7

87 ***0928** GRACIA MARIN JUAN CARLOS 7

88 ***4345** RUIZ RUIZ ALEJANDRO 7

89 ***9510** SANCHEZ BOGOIAVLENSKAIA ADRIAN 6,4

90 ***0435** ESCUDERO MARTINEZ SANTIAGO 6,4

91 ***5401** GARCIA HERNANDEZ JAIME 6,4

92 ***6049** VALDIVIA ALVAREZ MIRIAM 5,7

93 ***6064** LAS HERAS GARCIA ALVARO 5,6

94 ***2112** ESCUDERO LOPEZ RAUL 5,35

95 ***6392** BARRIO ZAMORA ISMAEL 5,2

96 ***6830** FLORES MARIN CARLA 5,2

97 ***5852** PEREZ BARRANCOS SOFIA 5

98 ***6386** TENA MENDEZ ANTONIO 5

99 ***6217** GUEVARA CASTEJON CRISTINA 5

100 ***7082** MENDEZ ROIG PABLO 5

101 ***2074** GALINDO MENA ALEJANDRO 5

102 ***1186** BERNAL GARCIA CESAR 5
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103 ***6217** GUEVARA CASTEJON VIRGINIA 5

104 ***7700** MARIN SOTO PATRICIA 5

105 ***6102** ROCA SANCHEZ LEONCIO 5

106 ***5636** OSETE MARTINEZ ADRIAN 5

107 ***7085** ROS GOMEZ PABLO 5

108 ***1497** PEREZ FERNANDEZ ISMAEL 5

109 ***6102** ROCA SANCHEZ MARIA 5

110 ***7085** ROS GOMEZ SERGIO 5

111 ***2534** MONTOYA PASCAL GABRIEL 4,4

112 ***3370** SANCHEZ GARCIA JAVIER MANUEL 4,2

113 ***6328** FERNANDEZ BALLESTER ANTONIO FERNANDO 4

114 ***0215** MENARGUEZ FLORES ROCIO 3,65

115 ***4749** ESPINOSA ZAMORA JOSE 3,2

116 ***1720** GARCIA MONREAL INMACULADA 3

117 ***5190** LOPEZ DIAZ ESTEBAN 3

118 ***0580** RAMIREZ LOPEZ ALICIA 3

119 ***5586** ARRIVAS BRAVO RAUL 2

120 ***5127** DELICADO APARICIO CARLOS 2

121 ***5637** NUÑEZ GARCIA JUAN MIGUEL 2

122 ***6999** LEON ORTEGA MIGUEL ANGEL 0,7

123 ***9799** RUIZ GOMEZ CARMEN 0,2

124 ***1434** CHAMBA ELIZALDE GEOVANNY 0,2

125 ***0882** TRIVO BERNARDO YVAN 0,2

126 ***5198** FENOLL MANRESA ANTONIO 0

127 ***4250** FERNANDEZ CRESPO CLARA 0

128 ***6209** GALINDO CLEMENTE YOLANDA 0

129 ***5180** PARDO SANCHEZ MIGUEL 0

130 ***7083** GARCIA SANCHEZ LUCIA 0

131 ***6868** HERNANDEZ CASTEJON ELISA 0

132 ***6235** VALDIA ALVAREZ IVAN 0
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133 ***4154** JIMENEZ HUSILLOS GUILLERMO 0

134 ***5743** MUÑOZ MARTINEZ ANTONIO 0

135 ***6235** ROBLES ILLAN JOSE RAMON 0

136 ***5153** PARDO SANCHEZ PABLO 0

137 ***5800** SAEZ PEÑALVER MARIA 0

138 ***6940** RODRIGUEZ MARTINEZ IVAN 0

139 ***1328** GALINDO BAÑOS BELEN 0

En Los Alcázares (Murcia), en fecha indicada a pie de página

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE POR EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL
CALIFICADOR 
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